L’eccellenza tecnologica
nella climatizzazione
CLIMATIZZAZIONE | VENTILAZIONE | POMPE DI CALORE
Climatizzatori
Multisplit
SCARIC
ATO D
AL S

AL S
ITO ID
RAPOIN
T.IT
Samsung Electronics Air Conditioner Europe B.V. - Italian Branch, nell’ambito del continuo miglioramento dei propri prodotti, si riserva il diritto di modificare le caratteristiche tecniche,
funzionali ed estetiche dei prodotti raffigurati senza preavviso.
Compatibilità
Unità a parete multisplit
Modello WindFree™ ELITE WindFree™ AVANT Cebu Wi-Fi
Codice modello unità interna AR**CXCAAWKNEU - 07/09/12 AR**TXEAAWKNEU - 07/09/12/24
AR18BXEAAWKNEU
AR**TXFYAWKNEU - 07/09/24
AR**BXFYAWKNEU -  12/18
Tipo di refrigerante Codice modello unità esterna Capacità (kW) 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 3.5 5.2 6.8 2.0 2.5 3.5 5.2 6.8
R32
AJ040TXJ2KG/EU 4.0 • • • • • • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5.0 • • • • • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5.2 • • • • • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6.8 • • • • • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8.0 • • • • • • • • • • • • •
AJ100TXJ5KG/EU 10.0 • • • • • • • • • • • • •
Altre unità interne multisplit
Modello Cassetta 4 Vie Mini WindFree™ Cassetta 1 Via WindFree™ Canalizzabile Console
Codice modello unità interna AJ0**TNNDKG/EU - 16/20/26/35/52 AJ0**TN1DKG/EU - 26/35 AJ0**TN**EG/EU - 26/35/52